CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
PRAÇA PREFEITO HERNANI PEREIRA SCATOLINO Nº 50

FONE (35) 3858 – 1229
Site: santanadavargem.mg.leg.br

RELATÓRIO PARA PERCEPÇÃO DE DIÁRIA
CONFORME O ARTIGO 7º DA LEI 1.477 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2018

Em  virtude  da  solicitação  de  diária,  este  servidor  que  subscreve,  apresenta  as
informações necessárias à percepção de diária, conforme o artigo 7º da Lei 1.477 de 17 de
dezembro de 2018.

 I – Nome do Beneficiário: Luiz Felipe Mendonça Rodrigues;

 II – Qual atividade será desenvolvida: Discutir e planejar coletivamente as estratégias
de realização de um trabalho cooperativo entre as câmaras municipais mineiras

 III- Duração da Viagem: A viagem terá duração de 2 dias, dias 04 e 05 de julho  de
2019;

IV – Destino da Viagem: Av. Olegário Maciel, 2161, Lourdes, Belo Horizonte MG;

V –  Motivo da Viagem: Participar  do  II  Encontro das  Escolas  Legislativas  de Minas
Gerais.

 VI – Meio de Transporte Utilizado: automóvel oficial da Câmara Municipal;

VII  -  Correlação entre  o  motivo do deslocamento e  as  atribuições  do cargo ou  as
atividades desempenhadas no exercício da função comissionada ou do cargo em comissão ou
mandato eletivo: Participar do II Encontro das Escolas Legislativas de Minas Gerais já que sou
oPresidente da Escola do Legislativo.

VII – Solicitação do pagamento de diária: segue anexa a este relatório.

Atenciosamente.

____________________________________
LUIZ FELIPE MENDONÇA RODRIGUES

PRESIDENTE

Página 1 de 1

	LUIZ FELIPE MENDONÇA RODRIGUES